

Zamość, 2020.03.30



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.14.1. 2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę etykiet, kalek termotransferowych oraz taśm do drukarki oznaczników wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Czy etykiety i kalki termotransferowe mają być kompatybilne z oprogramowaniem Proces+?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 2:

Czy etykiety i kalki termotransferowe mają posiadać autoryzacje producenta systemu Proces+?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 3:

Czy etykiety i kalki termotransferowe mają być wyposażone w kod startowy wprowadzający je do systemu Proces+?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 4:

W ofercie cenowej (Zadanie nr 1) w poz. nr 1 Zamawiający opisał przedmiot zamówienia jako „Etykieta-rolka Triplex, trójdzielna, dwuzrywalna, rolka 1300szt etykiet (...)”. Czy Zamawiający dopuści rolki etykiet w nawoju po 1000szt etykiet na rolce zamiast 1300szt. na rolce, przy jednoczesnym zachowaniu takiej samej ceny za 1szt etykiety oraz zachowaniu sumarycznej ilości zamówionych przez Zamawiającego etykiet?

Etykiety w nawoju 1000szt na rolce są kompatybilne z drukarkami Zamawiającego. Tzn. zamiast 100 rolek etykiet nawiniętych po 1300szt na jednej rolce (co sumarycznie daje 130 000tys. etykiet), zaoferujemy 130rolek etykiet po 1000szt na jednej rolce, co wyniesie 130 000tys. etykiet, czyli tyle ile zamówił Zamawiający.

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

p.o DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marta Węgrzyn-Bąk